Superior Tribunal de Justiça

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS MINISTRO SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA

PORTARIA DE CREDENCIAMENTO ENFAM N. 107 DE 15 DE MAIO DE
2015.

Credencia curso promovido pela Escola da
Magistratura do Estado de Rondônia.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA - ENFAM, usando de suas atribuições e
considerando o disposto na Resolução Enfam n. 3 de 4 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar, para efeitos do disposto na mencionada resolução, o
curso Processo Penal para Magistrados, com carga horária total de 16 (dezesseis)
horas-aula, realizado pela Escola da Magistratura do Estado de Rondônia, nos termos do
Processo n. 201567 - Credenciamento.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA

Documento: 48080631 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1737 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 20 de Maio de 2015   Publicação: Quinta-feira, 21 de Maio de 2015

brought to you by COREView metadata, citation and similar papers at core.ac.uk

provided by Biblioteca Digital Jurídica do Superior Tribunal de Justiça

https://core.ac.uk/display/79135648?utm_source=pdf&utm_medium=banner&utm_campaign=pdf-decoration-v1